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Israelin puolustusvoimat: Joukot tuhosivat 700 metriä pitkän Hamas-tunnelin 

Khan Younisissa 

Armeija: Hamasin agentti, joka johti sodan tuhoisinta 

iskua Israelin puolustusvoimien joukkoja vastaan, on 

eliminoitu. 

Israelin puolustusvoimien mukaan tammikuun 2024 iskussa, jossa kuoli 21 

reserviläistä, komentava Khalil Abed al-Nasser Mohammad Hatib joutui 

lennokki-iskun kohteeksi. Iskun kohteeksi kutsuivat hänet tunnistaneet sotilaat. 
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Gazan kaistan keskiosassa 22. tammikuuta 2024 kaatuneet sotilaat: Ylhäällä 

(vasemmalla): Kersantti (evoluutio) Mark Kononovich, ylikersantti (evoluutio) 

Israel Socol, ylikersantti (evoluutio) Adam Bismut, ylikersantti (evoluutio) Shay 

Biton Hayun, ylikersantti (evoluutio) Itamar Tal, ylikersantti (evoluutio) Daniel 

Kasau Zegeye, ylikersantti (evoluutio) Cedrick Garin; keskellä: Kersantti 

(evoluutio) Hadar Kapeluk, ylikersantti (evoluutio) Matan Lazar, kapteeni 

(evoluutio) Ariel Mordechay Wollfstal, ylikersantti (evoluutio), Elkana Vizel, 
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kapteeni (evoluutio) Nir Binyamin, ylikersantti (evoluutio) Sagi Idan, ylikersantti 

Ylikersantti (avoinna) Ahmad Abu Latif; alhaalla: Ylikersantti (avoinna) Rafael 

Elias Mosheyoff, ylikersantti (avoinna) Nicholas Berger, mestari Ylikersantti 

(avoinna) Yoav Levi, ylikersantti (avoinna) Yuval Lopez, ylikersantti (avoinna) 

Elkana Yehuda Sfez, ylikersantti (avoinna) Sergey Gontmaher, ylikersantti 

(avoinna) Barak Haim Ben Valid. (Israelin puolustusvoimat, kuva: Times of 

Israel) 

Hamasin komentaja, joka johti viime vuonna Gazassa 21 israelilaista sotilasta 

tappanutta iskua. Kyseessä oli sodan tuhoisin isku Israelin puolustusvoimien 

sotilaita vastaan, eliminoitiin viikonloppuna lennokki-iskussa, armeija ja Shin 

Bet kertoivat sunnuntaina. Kymmenien palestiinalaisten kerrotaan kuolleen 

Israelin iskuissa Gazan eri puolilla aluetta. 

Israelin puolustusvoimien mukaan 414. taistelutiedusteluyksikön joukot 

tunnistivat perjantaina Khalil Abed al-Nasser Mohammad Hatibin ja ilmoittivat 

lennokki-iskusta, joka tappoi hänet. 

Armeijan mukaan Hatibin komentama solu Hamasin Maghazi-pataljoonassa 

teki 22. tammikuuta 2024 aseiskun Israelin rajan lähellä toimivia joukkoja 

vastaan. Aseiskut osuivat kahteen räjäytystä varten lavastettuun rakennukseen 

ja joukkoja vartioivaan panssarivaunuun surmaten 21 reserviläistä. 

Kyseessä oli suurin yhdessä iskussa kuolleiden israelilaissotilaiden määrä sitten 

7. lokakuuta 2023, jolloin tuhannet Hamasin johtamat terroristit hyökkäsivät 

Etelä-Israeliin tappaen noin 1 200 ihmistä ja ottaen 251 panttivankia, mikä 

käynnisti sodan Gazan alueella. Israel menetti hyökkäyksessä 416 sotilasta, sekä 

kaksi poliisia ja kolme puolustusministeriön siviiliurakoitsijaa. 

Israel ilmoitti viime kuussa aloittavansa uuden hyökkäyksen tavoitteenaan 

vallata 75 prosenttia Israelin kaistasta. 

Armeijan mukaan Israelin ilmavoimien iskut ovat kuluneen päivän aikana 

osuneet kymmeniin kohteisiin Gazassa, mukaan lukien terroristiryhmien 

käyttämiin rakennuksiin, ansoihin ja muihin terroristiryhmien käyttämiin 

rakennuksiin, tunneleihin sekä tarkka-ampuja- ja panssarintorjunta-asemiin. 

Samaan aikaan Etelä-Gazan Khan Younisissa suoritettujen operaatioiden aikana 

joukot tuhosivat ansoilla varustetun rakennuksen jäänteet, jossa ylikersantti 

Danilo Mocanu kuoli 20. toukokuuta, kun terroristien asettama pommi osittain 

romutti rakennuksen ja hänet itse sisällä. 
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Myös Khan Younisissa 7. panssariprikaatin ja Yahalom-taistelupioneeriyksikön 

sotilaat löysivät ja tuhosivat 700 metriä pitkän Hamas-tunnelin, Israelin 

puolustusvoimat julkaisivat räjähdyksestä tallenteen. Armeijan mukaan tunneli 

oli noin 30 metrin syvyydessä maan alla. 

Israelin puolustusvoimien mukaan joukot havaitsivat operaatioiden aikana 

kolmen operaattorin solun, joka siirteli räjähteitä ansojen asettamiseksi 

määrittelemättömään paikkaan. Israelin puolustusvoimien mukaan joukot 

käynnistivät lennokki-iskun, joka tappoi kolme operaattoria, ja viranomaiset 

julkaisivat videon, jossa kohteet kantoivat jalan suuria nippuja. 

Armeija lisäsi, että Khan Younisissa toimivat joukot ovat tappaneet kymmeniä 

terroristi-agentteja ja tuhonneet yli 100 terroristiryhmien käyttämää kohdetta, 

muun muassa lähettämällä ilmaiskuja. 

Palestiinan viranomaisten virallinen uutistoimisto WAFA raportoi kahdeksan 

ihmisen kuolleen Israelin iskussa ajoneuvoon Khan Younisissa, viiden ihmisen 

kuolleen talon pommi-iskussa Gazan keskiosassa Nuseiratin pakolaisleirillä ja 

yhden lapsen kuolleen tykistöiskussa Gazan kaupungin Tel Al-Hawan 

kaupunginosaan Stripin pohjoisosassa. 

Israelin puolustusvoimat ei kommentoinut välittömästi raportoituja iskuja. 

Armeija on sanonut pyrkivänsä minimoimaan siviiliuhrit muun muassa 

käyttämällä valvontaa ja antamalla varoitusviestejä, ja syyttänyt Hamasia Gazan 

siviilien käyttämisestä ihmiskilpenä ja taistelemisesta siviili-infrastruktuurista, 

kuten sairaaloista ja kouluista, käsin. 

WAFA:n raportoima kuolonuhrien määrä on lisäys palestiinalaisten raportteihin 

31 ihmisen kuolemasta Israelin ja Yhdysvaltojen tukeman avustuskeskuksen 

lähellä Etelä-Gazan Rafahissa. 

Israelin puolustusvoimat ei nimenomaisesti kiistänyt alueella tapahtuneen 

ammuskelua, mutta sanoi, ettei sillä ole tietoa avustuspaikan sisällä 

tapahtuneista loukkaantumisista. Silminnäkijöiden mukaan Israelin joukot 

tulittivat väkijoukkoja noin kilometrin päässä avustuspaikasta tunteja ennen 

avun jakelua. 
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Palestiinalaiset kantavat humanitaarisen avun kuorma-autoista varastettuja 

jauhosäkkejä Gazan alueelle saapuessaan Khan Younisissa, Gazan eteläosassa, 

31. toukokuuta 2025. (Abed Rahim Khatib/Flash90) 

Gazan humanitaarinen säätiö, Yhdysvaltojen ja Israelin tukema järjestö, jonka 

tarkoituksena on kiertää Hamasia avun jakelussa, torjui raportit sanomalla, että 

sen "apu jaettiin jälleen tänään ilman välikohtauksia". Järjestö syytti Hamasia 

raporttien väärentämisestä ja julkaisi noin 15 minuuttia materiaalia, joka väitti 

osoittavansa, ettei palestiinalaissiviilejä ammuttu paikalla ilmoitettuna surma-

aikana. 

Hamasin johtaman terveysministeriön mukaan yli 54 000 ihmistä Stripissä on 

kuollut tai oletetaan kuolleen taisteluissa tähän mennessä. Uhrien määrää ei 

voida vahvistaa, eikä siinä tehdä eroa siviilien ja taistelijoiden välillä. Israel 

sanoo tappaneensa taisteluissa tammikuuhun mennessä noin 20 000 taistelijaa 

ja lisäksi 1 600 terroristia Israelin sisällä 7. lokakuuta tapahtuneen hyökkäyksen 

aikana. 
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